
U chwała Nr 1/1/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 listopada 2010 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
I Dz. U. z 2001r.Nr142, poz. 1592 z późn. zm. I Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§1 

Wybiera się radnego Pana ANDRZEJA KRĘŻAŁKA na Przewodniczącego Rady Powiatu 
Krośnieńskiego. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prowadzący obrady 


